

T121 Balder ApS

Havnevej 82, 7990 Øster Assels
CVR-nr. 32 43 95 78

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Henrik Støvlbæk Krog

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	T121 Balder ApS Havnevej 82 7990 Øster Assels
	CVR-nr.: 32 43 95 78 Stiftet: 28. august 2009 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Støvlbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er muslinge- og havfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultater er væsentligt påvirket af negativ udvikling i kvotemængde og priserne.

Selskabet har foretaget en nedskrivning af fiskerettighederne på grund af en negativ udvikling af priserne på fiskerettighederne.

Årets resultat på minus 1.280 tkr. efter skat er stærkt utilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat for 2025, da de forventes at udnytte deres MAF kvote og rationsfiskeri på tobis samtidigt med en forventning om en mere stabiliseret kvotetildeling af muslinger for 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		856.206	2.048.657
Personaleomkostninger	1	-471.856	-593.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.562.137	-797.610
Andre driftsomkostninger		-58.555	-260.507
Driftsresultat		-1.236.342	397.019
Øvrige finansielle omkostninger		-405.231	-361.105
Resultat før skat		-1.641.573	35.914
Skat af årets resultat	3	361.169	593
Årets resultat		-1.280.404	36.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	36.000
Ekstraordinært udbytte		86.000	0
Overført resultat		-1.366.404	507
I alt		-1.280.404	36.507

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Fiskerettigheder		5.150.000	6.184.750
Immaterielle anlægsaktiver	4	5.150.000	6.184.750
Grunde og bygninger		2.223.331	2.348.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.424.099	4.776.365
Materielle anlægsaktiver	5	6.647.430	7.124.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.725	1.725
Finansielle anlægsaktiver	6	1.725	1.725
Anlægsaktiver		11.799.155	13.311.292
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg		16.875	69.846
Andre tilgodehavender		7.833	1.000
Periodeafgrænsningsposter		46.813	0
Tilgodehavender		71.521	70.846
Omsætningsaktiver		71.521	70.846
<hr/>			
Aktiver		11.870.676	13.382.138
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.097.837	5.464.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	36.000
Egenkapital		4.177.837	5.580.241
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.206.739	1.567.908
Hensatte forpligtelser		1.206.739	1.567.908
<hr/>			
Banklån		3.347.497	4.366.873
Anden gæld		299.558	288.592
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.647.055	4.655.465
Gæld til pengeinstitutter		2.529.978	1.416.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.324	81.413
Anden gæld		117.743	81.032
Kortfristede gældsforpligtelser		2.839.045	1.578.524
Gældsforpligtelser		6.486.100	6.233.989
<hr/>			
Passiver		11.870.676	13.382.138
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.464.241	36.000	5.580.241
Forslag til resultatdisponering		-1.366.404	86.000	-1.280.404
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-36.000	-36.000
Ekstraordinært udbytte			-86.000	-86.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.097.837	0	4.177.837

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1

Løn og gager

435.758 555.410

Pensioner

30.313 31.808

Andre omkostninger til social sikring

5.785 6.303

471.856 593.521

2 | Særlige poster

Der er i 2024 foretaget en nedskrivning på Fiskerettigheder på 823 tkr.

2024
kr. 2023
kr.

Covid-19 Kompensation selvstændige

0 63.065

0 63.065

3 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-361.169 -593

-361.169 -593

4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Fiskerettigheder

Kostpris 1. januar 2024

8.475.000

Kostpris 31. december 2024

8.475.000

Afskrivninger 1. januar 2024

2.290.250

Nedskrivning

822.890

Årets afskrivninger

211.860

Afskrivninger 31. december 2024

3.325.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

5.150.000

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.502.413	7.463.457
Tilgang	0	50.000
Kostpris 31. december 2024	2.502.413	7.513.457
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	153.961	2.687.092
Årets afskrivninger	125.121	402.266
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	279.082	3.089.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.223.331	4.424.099

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	1.725
Tilgang	0
Kostpris 31. december 2024	1.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.725

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Banklån	4.322.497	975.000	685.000	5.291.873
Anden gæld	299.558	0	0	288.592
	4.622.055	975.000	685.000	5.580.465

8 | Eventualposter mv.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 44 tkr.

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fiskerettigheder	5.150.000	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.424.099	
